
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2022  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Łańcucie 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik Nr 8 do 

zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu  

celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. 

Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.1) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia Nr 65/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 23 maja 

2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Urzędowi Skarbowemu w Łańcucie, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 22/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Skarbowemu w Łańcucie, zmienione zarządzeniem Nr 129/2022.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

 

Na oryginale podpisał: 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

      Witold Mrozek 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. 

z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42, z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13  

iz 2022 r. poz. 14 i 90. 


